
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quarta-feira, 20 de Maio de 2015 – 15 
COMUNICADO Nº 001/15
Comunicamos às demais repartições e aos contribuintes em geral que 
foram declarados ideologicamente falsos nos termos do artigo 7 .º da 
Resolução 4.182, de 21 de Janeiro de 2010, os documentos fiscais emi-
tidos em nome da(s) empresa(s) relacionada(s) a seguir:
1- BENEDITO EURIPEDES DOS SANTOS ME
IE:7012528090014 - CNPJ:05 .906 .097/0001-10
Endereço: Rua Eneas Guerra Terra, 132 - Jardim Serra Dourada 
- Uberaba- MG
Motivo: Extravio de Documentos Fiscais .
Base Legal: Artigo 39, § 4º, II, “a”, “a .1”, Lei 6763/75 e artigo 133-A, 
I, “a”, RICMS aprovado pelo Decreto nº 43 .080, de 13 de dezembro 
de 2002 .
Documentos fiscais declarados ideologicamente falsos: Todos os docu-
mentos fiscais autorizados que possam ter sido emitidos.
Ato Declaratório nº 09 .701 .110 .002600, de 18/05/2015
2- vAkA COMERCIO IMPORTAÇÃO E ExPORTAÇÃO EIRELI 
ME
IE:0017650850056 - CNPJ:13 .563 .310/0001-66
Endereço: Rua São Marcos, 148 - Parque São Geraldo - Uberaba- MG
Motivo: Extravio de Documentos Fiscais .
Base Legal: Artigo 39, § 4º, II, “a”, “a .1”, Lei 6763/75 e artigo 133-A, 
I, “a”, RICMS aprovado pelo Decreto nº 43 .080, de 13 de dezembro 
de 2002 .
Documentos fiscais declarados ideologicamente falsos: AIDF Nº 
00051081/2011 - CTRC Nºs 000067 A 001000 .
Ato Declaratório nº 09 .701 .110 .002601, de 18/05/2015
3- SILvA E ALvES SUPERMERCADO LTDA ME
IE:7013612870085 - CNPJ:07 .387 .827/0001-49
Endereço: Rua José Bonifácio, 870 - Cidade Jardim - Uberaba-MG
Motivo: Extravio de Documentos Fiscais .
Base Legal: Artigo 39, § 4º, II, “a”, “a .1”, Lei 6763/75 e artigo 133-A, 
I, “a”, RICMS aprovado pelo Decreto nº 43 .080, de 13 de dezembro 
de 2002 .
Documentos fiscais declarados ideologicamente falsos: AIDF 
00104460/2010 - NF MODELO 1 - NUMERAÇÃO 000102 A 
000150 .
Ato Declaratório nº 09 .701 .110 .002602, de 18/05/2015
4- CONSTRUTORA MY HOUSE EIRELI -ME
IE:7012759390099 - CNPJ:06 .129 .497/0001-29
Endereço: Rua E, 02 - vila Esperança - Uberaba- MG
Motivo: Extravio de Documentos Fiscais .
Base Legal: Artigo 39, § 4º, II, “a”, “a .1”, Lei 6763/75 e artigo 133-A, 
I, “a”, RICMS aprovado pelo Decreto nº 43 .080, de 13 de dezembro 
de 2002 .
Documentos fiscais declarados ideologicamente falsos: AIDF 
91171/2004 - NF MODELO 1- NUMERAÇAO 000002 A 000050
Ato Declaratório nº 09 .701 .110 .002603, de 18/05/2015
5- ACO E PUA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA -ME
IE:0010737420081 - CNPJ:08 .621 .547/0001-16
Endereço: Avenida Josias Ferreira Sobrinho, 740 - Jardim Maracanã 
- Uberaba- MG
Motivo: Extravio de Documentos Fiscais .
Base Legal: Artigo 39, § 4º, II, “a”, “a .1”, Lei 6763/75 e artigo 133-A, 
I, “a”, RICMS aprovado pelo Decreto nº 43 .080, de 13 de dezembro 
de 2002 .
Documentos fiscais declarados ideologicamente falsos: AIDF 
00121542/2010 - NF MOD 1- NUMERAÇAO 000071 A 000100 .
Ato Declaratório nº 09 .701 .110 .002604, de 18/05/2015
6- ALExANDER FELIPE - ME
IE:7012704400033 - CNPJ:06 .090 .151/0001-64
Endereço: Avenida Bandeirantes, 149 - Parque das Gameleiras 
- Uberaba- MG
Motivo: Extravio de Documentos Fiscais .
Base Legal: Artigo 39, § 4º, II, “a”, “a .1”, Lei 6763/75 e artigo 133-A, 
I, “a”, RICMS aprovado pelo Decreto nº 43 .080, de 13 de dezembro 
de 2002 .
Documentos fiscais declarados ideologicamente falsos: AIDF 00091116 
- NF MODELO 1 - NUMERAÇAO 000051 A 000100
Ato Declaratório nº 09 .701 .110 .002605, de 18/05/2015
Uberaba, 18 de maio de 2015 .
WAGNER JOSE DA SILvA JUNIOR - CHEFE DA AF/UBERABA

19 699220 - 1

SRF I - uberlândia
EDITAL 007 .844/2015

 SUPERINTENDÊNCIA REG . DA FAZENDA I/UBERLÂNDIA
 ADMNISTRAÇÃO FAZENDáRIA DE ITUIUTABA

 INTIMAÇÃO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos III, Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os 
arts . 96, incisos Iv e v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo 
Decreto nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, repre-
sentados por seus sócios INTIMADOS a apresentar na Adminis-tração 
de sua circunscrição LOCALIZADA na Rua 26 nº 1362 em Ituiutaba, 
no prazo de 10(dez) dias,contados da data de publicação desta, toda a 
documentação fiscal em seu poder, especialmente os talonários de notas 
fiscais, sob pena de serem os mesmos declarados inidôneos ou ideolo-
gicamente falsos, nos termos da Resolução nº . 4 .182/10 e terem suas 
inscrições canceladas de ofício, com base no disposto no art . 108, inciso 
II, alíneas “b” e “c” do RICMS/02 .
 Município de Ituiutaba .
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 001000729 .00-39 M & M - PROPAGANDA, MARkETING E BRIN-
DES LTDA - ME
 001037932 .00-02 WAGNER DA COSTA JUNQUEIRA - ME
 001100327 .00-50 SUELEIDE ROCHA MENEZES ALvES - ME
 001726983 .00-96 JOAO CARLOS SIMOES - ME
 001763288 .00-70 MAIONE ALvES DE FREITAS
 001209837 .00-32 FERNANDES & GUIMARAES LTDA - ME
 342041890 .00-21 SAN MARINO GRAFICA E SERvICOS DE 
PLOTER’S LTDA - ME
 342177806 .00-42 SANTOS E TEODORO LTDA
 342236859 .00-26 BAND TRANSPORTE RODOvIARIO E LOGIS-
TICA LTDA
 342254722 .00-96 TExTILLI MODAS LIMITADA - ME

 Sexta-feira, 15 de Maio de 2015 .
Chefe de Unidade: Wilian Almeida de Souza

EDITAL 007 .848/2015
 SUPERINTEND . REGIONAL DA FAZENDA DE UBERLANDIA

 ADMINISTRAÇÃO FAZENDáRIA DE ITUIUTABA
 CANCELAMENTO

Por ficar comprovado, por meio de diligência fiscal, que o contribuinte 
não exerceu atividade no endereço ou no local indicado, e indicou dados 
cadastrais falsos para obtenção da Inscrição Estadual, ficam os contri-
buintes abaixo relacionados, representados por seus sócios e coobriga-
dos, cientes de que a partir da data desta publicação, suas inscrições no 
Cadastro de Contribuintes do ICMS estarão canceladas de Ofício, com 

base no disposto no art . 108, inciso II, alínea “c” e “e” do RICMS/02 e 
seus comprovantes de Inscrição Estadual sem validade alguma .
 Município de Ituiutaba .
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 001102785 .00-22 ALExANDRE MARQUES DE OLIvEIRA - ME
 001853283 .00-99 RODRIGO BARBOSA DE SOUSA - ME
 001927082 .00-76 DINOvAM FERREIRA DA SILvA EIRELI - ME
 001982615 .00-61 MARIA ZULMIRA A . R . CORREA - ME
 002044147 .00-50 ONEIDA FERNANDA MARTINS LACERDA 
04756172660
 002380797 .00-96 vALDA SILvA TEODORA 39329429653
 002469097 .00-84 UNIvERSO JURIDICO LTDA - ME
 002496475 .00-35 SERO ADMINISTRACAO DE BENS EIRELI
 002525889 .00-07 MARIA DENISE SOARES - ME
 158208340 .00-01 DEBORA CRISTINA DE MENEZES - ME
 342713344 .00-70 INDUSTRIA RECUPERADORA LEMES LTDA

 Terça-feira, 19 de Maio de 2015 .
Chefe de Unidade: Wilian Almeida de Souza

EDITAL 007 .849/2015
 SUPERINTEND . REGIONAL DA FAZENDA DE UBERLANDIA

 ADMINISTRAÇÃO FAZENDáRIA DE ITUIUTABA
 CANCELAMENTO

Por ficar comprovado, por meio de diligência fiscal, que o contribuinte 
não exerceu atividade no endereço ou no local indicado, e indicou dados 
cadastrais falsos para obtenção da Inscrição Estadual, ficam os contri-
buintes abaixo relacionados, representados por seus sócios e coobriga-
dos, cientes de que a partir da data desta publicação, suas inscrições no 
Cadastro de Contribuintes do ICMS estarão canceladas de Ofício, com 
base no disposto no art . 108, inciso II, alínea “c” e “e” do RICMS/02 e 
seus comprovantes de Inscrição Estadual sem validade alguma .
 Município de Ituiutaba .
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 002524178 .00-92 JOSCELAINE PALHANO DA CRUZ 
05357210993

 Terça-feira, 19 de Maio de 2015 .
Chefe de Unidade: Wilian Almeida de Souza

19 699224 - 1

SRF II - varginha
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE vARGINHA

DELEGACIA FISCAL DE vARGINHA
Intimação AIAF

Nos termos do artigo 69, inciso I e art .70 do RPTA/MG - Decreto Nº 
44.747 de 03/03/2008, fica o contribuinte abaixo intimado através do 
Auto de Início de Ação Fiscal – N° 10 .000011511 .15 de 19/05/2015, 
a apresentar na Delegacia Fiscal de varginha, localizada à Av . Celina 
Ferreira Ottoni, nº 39, Jardim vale dos Ypês, em varginha no prazo de 
5(cinco) dias a contar desta publicação, a seguinte documentação:
I-Notas Fiscais de Saída de 01/05/2013 a 30/04/2014
II-Livro Registro de Saída de 01/05/2013 a 30/04/2014
III- DAPI de 05/2013 a 04/2014
Objeto da Auditória Fiscal: Verificação do pagamento do ICMS
no período 05/2013 a 04/2014
Sami Restaurante Ltda - ME
I .E .: 001074973 .00-80
Rua Comandante Soares Junior, nº 190-Centro
37200-000 – Lavras/MG
varginha, 19 de maio de 2015
Marcelo Henrique Silveira – MASP: 668 .787-5
Delegado Fiscal – DF/2ºNível/varginha

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE vARGINHA
Retificação: no Extrato da Portaria SRF/Varginha nº 001/2015, de 6 de 
abril de 2015, publicado em 08/04/2015, e na Notificação nº 001/2015, 
publicada em 13/05/2015, referente à placa do veículo Saveiro, onde se 
lê “HNE-1533” leia-se NHE-1533 .

Superintendência Regional da Fazenda II varginha
AF 2º NÍvEL/vARGINHA

INTIMAÇÃO
Nos termos do art .10, § 1°, do RPTA, aprovado pelo Decreto n° 
44.747/08, ficam os SUJEITOS PASSIVOS abaixo identificados, inti-
mados a promover no prazo de 30 (trinta) dias, a contar desta publica-
ção, o pagamento do crédito tributário constituído mediante o PTA a 
seguir relacionado, por meio de DAE, ou a parcelá-lo, nos termos da 
legislação vigente
Informamos que é de 30 (trinta) dias, a contar desta publicação, o prazo 
para liquidação do crédito tributário junto a esta repartição fazendária, 
localizada Av . Celina Ferreira Ottoni, nº 39 – Jardim vale dos Ipês – 
varginha/ MG – Fone 35 –30680100 .
Ocorrendo pagamento integral ou entrada prévia de parcelamento, as 
multas exigidas poderão ser passíveis de redução de acordo com per-
centuais previstos em legislações pertinentes, § 9º do Artigo 53 da Lei 
6763/75 ou nos termos da Lei nº 15 .273/04 .
Comunicamos que não cabe impugnação em relação à(s) peça(s) 
fiscal(is) em referência por se tratar de crédito tributário de natureza 
não contenciosa (caput do artigo 102 do RPTA) e que a falta de paga-
mento ou parcelamento, nos termos desta intimação, implicará inscri-
ção em dívida ativa e cobrança judicial do crédito tributário integral .
SUJEITO PASSIvO: CAL MONT – CALDEIRARIA E MONTAGEM 
LTDA
Insc . Est Nº: 001 .667073 .00-04
Endereço : Rodovia Estadual 844, nº 250- Bairro: Bandeirinhas
Municipio: Conselheiro Lafaeite/MG - CEP 36400-000
SUJEITO PASSIvO: CLAUSSIUS vINICIUS FERBER DOS REIS 
(Sócio Administrador) - CPF Nº: 041 .146 .486-82
Endereço : Rua Alfredo Elias Mafuz, nº 633 – Bairro Santa Matilde
Municipio: Conselheiro Lafaeite/MG - CEP 36400-000
Auto de Infração: 03 .000425734-88
vARGINHA, 19 DE MAIO DE 2015
CLAUDILENE DA SILvA LUZ
CHEFE DA AF 2º NÍvEL/vARGINHA

19 699230 - 1

Loteria do Estado de Minas Gerais
Diretor-Geral: Henrique Pereira Dourado

 PORTARIA 022/2015
Nos termos da alínea “b”, do art . 201, da Lei nº 869, de 5/7/1952, 
concede afastamento por motivo de luto, por 8 (oito) dias, a partir de 
17/5/2015, a servidora ELLEN LOPES LEMOS, Masp 1047185-2, em 
virtude do falecimento de seu pai, ocorrido, em 17 de maio de 2015 . 
Belo Horizonte, 19 de maio de 2015 .

19 699116 - 1

Secretaria de Estado de Defesa Social
Secretário: Bernardo de vasconcellos Moreira

Expediente
ATOS DO SR . SECRETáRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL justifica, nos termos do parágrafo único do Decreto nº 44.485, de 14 de março de 2007, as 
atribuições das seguintes gratificações temporárias estratégicas:

Nome NÍvEL JUSTIFICATIvA PROJETO/ATIvIDADE

katiúscia Fagundes Fernandes 4  Responsável pelas atividades que visam orientar, coordenar e executar as
atividades correcionais da SEDS . Apoio à Administração Pública

Apoio à Administração 
Pública

19 699251 - 1

Cidadania 
Economizar é fácil. Ficar sem é difícil. Evite o desperdício.

ECONOMIZE

O SECRETáRIO DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL exonera, a 
pedido, nos termos do artigo 106, alínea “a”, da Lei nº . 869 de 5 de 
julho de 1952, os servidores relacionados, ficando os mesmos cien-
tes da necessidade de procurar a Diretoria de Pagamentos, Benefícios 
e vantagens para regularizar possíveis pendências em sua situação 
funcional:

MaSP 1382755-5, ALEx GODINHO DO vALE, do cargo de provi-
mento efetivo de Assistente Executivo de Defesa Social, Nível I, Grau 
A, a partir de 09/03/2015 .
MaSP 1380160-0, ANA PAULA CASTANHEIRA vEIGA, do cargo 
de provimento efetivo de Analista Executivo de Defesa Social, Nível I, 
Grau A, a partir de 06/04/2015 .
MaSP 1381308-4, DANIELE RIBEIRO DE RESENDE, do cargo de 
provimento efetivo de Agente de Segurança Penitenciário, Nível I, 
Grau A, a partir de 30/03/2015 .
MaSP 1377223-1, DIEGO DE FARIA BRAGA CHAGAS, do cargo de 
provimento efetivo de Assistente Executivo de Defesa Social, Nível I, 
Grau A, a partir de 10/04/2015 .
MaSP 1380529-6, FERNANDO DE PAULA E REZENDE, do cargo 
de provimento efetivo de Analista Executivo de Defesa Social, Nível I, 
Grau A, a partir de 26/03/2015 .
MaSP 1378515-9, GABRIELA MOURAO FERREIRA, do cargo de 
provimento efetivo de Médico da área de Defesa Social, Nível III, 
Grau A, a partir de 08/04/2015 .
MaSP 1214776-5, HENER RAMOS SILvA, do cargo de provimento 
efetivo de Assistente Executivo de Defesa Social, Nível I, Grau C, a 
partir de 07/04/2015 .
MaSP 1212853-4, kATIA FABIANA DA SILvA, do cargo de provi-
mento efetivo de Analista Executivo de Defesa Social, Nível I, Grau C, 
a partir de 23/09/2014 .
MaSP 1377213-2, LUCIANE MARTINS, do cargo de provimento efe-
tivo de Analista Executivo de Defesa Social, Nível I, Grau A, a partir 
de 17/03/2015 .
MaSP 1378035-8, PAULO BERTO DIAS, do cargo de provimento efe-
tivo de Agente de Segurança Penitenciário, Nível I, Grau A, a partir 
de 19/02/2015 .
MaSP 1387192-6, TAMIRIS CRISTINA MOREIRA, do cargo de pro-
vimento efetivo de Assistente Executivo de Defesa Social, Nível I, 
Grau A, a partir de 08/04/2015 .
MaSP 903504-9, vINICIUS LOPES, do cargo de provimento efe-
tivo de Médico da área de Defesa Social, Nível v, Grau B, a partir 
de 07/04/2015 .
MaSP 1366719-1, WILDER TEIxEIRA DOS SANTOS JUNIOR, do 
cargo de provimento efetivo de Médico da área de Defesa Social, Nível 
I, Grau A, a partir de 14/04/2015 .

Belo Horizonte, 15 de maio de 2015 .
19 698774 - 1

 PORTARIA/SUAPI Nº 214/2012 – Substituição
 A Corregedora da Secretaria de Estado de Defesa Social, no uso de 
suas atribuições, substitui o servidor Luciano Estolano da Silva pelo 
servidor Cláudio de Paula Neves, para compor Comissão Sindicante 
destinada a apurar os fatos .

 Belo Horizonte, 19 de maio de 2015 .
 Solange Irene Henrique de Melo

 Corregedora da SEDS
19 699238 - 1

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL SUPERIN-
TENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL E GESTÃO 
DE vAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43 .295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11 .404, de 25 de janeiro de 1994 .

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

Na Penitenciária Francisco Floriano de Paula, em Governador 
valadares:

Denis Bueno Ferreira-151224 Capelinha
Luiz Eduardo G . de Macedo-84505 Capelinha

No Presídio de Teófilo Otoni, em Teófilo Otoni:

Juceane Silva-152628 Capelinha
Marcilênio R . A . de Azevedo-153498 Capelinha

No Presídio de Muriaé, em Muriaé:

Marcos S . Campos-587695  virginópolis-C .local

 Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em 
Contagem
Eduardo A . Sobrinho-57315 Contagem

 Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:

Andre L .S . Junior-602809 Pará de Minas
Cassiano H .C . Moreira-440327 Pará de Minas
Daniel L .de Aguiar-602749 Pará de Minas
Edson G .da Silva-603082 Pará de Minas

Erick R .v .Nunes-545847 Pará de Minas
Frank H .dos Santos-564234 Pará de Minas
Geraldo P . Duarte-602439 Pará de Minas
Jaime A . Costa-375814 Pará de Minas
Jefferson x . Pontes-179605 Pará de Minas
João v . Costa-486107 Pará de Minas
Jose S .Santos-603126 Pará de Minas
Marcelo de Oliveira-326931 Pará de Minas
Rodrigo M .C . Costa-120202 Pará de Minas
Rogerio de O .Lima-56482 Pará de Minas
victor T .C . xavier-511455 Pará de Minas

 Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Ademir A . Rosa-597990 Três Corações
Adriel H . Silva-598895 Três Corações
Alax W . M . Leite-597535 Três Corações
Anderson J . Andrade-597407 Três Corações
André G . Silva-596884 Três Corações
Andriele T . C . Gouveia-598425 Três Corações
Bruno E . O . Ribeiro-539703 Três Corações
Carlos E . P . Silva-262510 Três Corações
Carlos W . P . Manoel-598421 Três Corações
Carolina G . Batista-598723 Três Corações
Celso C . S . Filho-598896 Três Corações
Claudiomir Pimenta-598749 Três Corações
Crisomar B . Paulino-598894 Três Corações
Daniel Silva-387266 Três Corações
Diego A . E . Silva-600097 Três Corações
Douglas Furquim-596342 Três Corações
Éder T . Olavo-173736 Três Corações
Edílson Oliveira-601329 Três Corações
Edson A . Damasceno-596237 Três Corações
Émerson F . M . Santos-314561 Três Corações
Fabiano B . Martins-598427 Três Corações
Fernando H . Silva-308654 Três Corações
Gil vilela-251600 Três Corações
Gilmar F . Garcia-330936 Três Corações
Henry H . S . Galo-396753 Três Corações
Ítalo J . A . Jesus-318278 Três Corações
Jackson S . Nogueira-600392 Três Corações
João P . x . Paixão-26356 Três Corações
Jonatan S . Costa-596846 Três Corações
Jordany A . Silva-595848 Três Corações
José A . Silva-598625 Três Corações
José B . Silva-601131 Três Corações
José H . A . Bolognani-230364 Três Corações
José R . G . Brito-600898 Três Corações
Leandro Oliveira-599244 Três Corações
Lucas A . Santos-365071 Três Corações
Lucas F . Aquino-172140 Três Corações
Luciano C . vieira-549993 Três Corações
Luciano Oliveira-596955 Três Corações
Marcelo C . Oliveira-21556 Três Corações
Marcelo J . Santos-597923 Três Corações
Michel M . Novais-308680 Três Corações
Natiellen C . Branquinho-601086 Três Corações
Paulo H . S . Tobias-600045 Três Corações
Pedro H . S . Lima-597855 Três Corações
Raul N . Jesus-132806 Três Corações
Reginaldo F . Santos-308683 Três Corações
Ricardo F . Mendes-397281 Três Corações
Rodolfo L . S . Andrade-600159 MENOR Três Corações
Rodolfo v . Tavares-596885 Três Corações
Rodrigo D . Bento-287123 Três Corações
Rodrigo L . S . Raimundo-598448 Três Corações
Rosimeire Carvalho-601235 Três Corações
Rudson H . Silva-597320 Três Corações
Samuel Paula-85511 Três Corações
valdomiro R . Neto-598708 Três Corações
Wallace C . Casimiro-587691 Três Corações
Welison M . Santos-590880 Três Corações
Weverdey S . Moreira-299051 Três Corações

 Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nossa Senhora do 
Carmo, em Carmo do Paranaíba:

Adriano J .S .Freitas – 351177 Carmo do Paranaíba
Alexssandro M .de Melo – 298870 Carmo do Paranaíba
Dayvisson C .O .Nunes – 322001 Carmo do Paranaíba
Douglas L .de Lemos – 424921 Carmo do Paranaíba
Fabiano C .Moreira – 584820 Carmo do Paranaíba
Fernando B .de Carvalho – 175726 Carmo do Paranaíba
Geraldo A .S .da Silva – 200261 Carmo do Paranaíba
Gil H .de O .Santos – 500669 Carmo do Paranaíba
Helio J .S .de Lima – 552836 Carmo do Paranaíba
Jhonatas Ferreira – 216973 Carmo do Paranaíba
Olendino de Oliveira – 602157 Carmo do Paranaíba
Osmar dos S . F . Lopes – 498773 Carmo do Paranaíba
Ronaldo de S .Medeiros – 61205 Carmo do Paranaíba
Uelison de S .Candido – 601382 Carmo do Paranaíba
vanderley I .Coutinho – 409184 Carmo do Paranaíba


